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 .زندگی هرگز نمی تواند کامل باشد اما همیشه می تواند زیبا باشد
 

 تاثیر کرونا برقیمت مرغ

رئیس هیات مدیره انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی اعلام کرد که شیوع بیماری کرونا و افزایش تقاضای خرید مرغ، تاایایاری در 

قیمت مرغ نخواهد داشت. محمد یوسفی در این باره اظهار کرد: با شیوع بیماری کرونا مردم برای اینکه بیشتار در خااناه بامااناناد، 

 خریدهایشان را به اندازه یک هفته انجام می دهند و همین امر باعث شده که در چند روز اخیر تقاضای خرید مرغ افزایش یابد.

وی ادامه داد:این افزایش تقاضای خرید مرغ تاییری در قیمت آن نگذاشته است و در حال حاضر قیمت مصوب مرغ در میادین میوه و تاره 

 هزار تومان است. ۲۱هاحدود  تومان و در خرده فروشی ۰۹۹هزار و  ۲۱بار 

به گفته رئیس هیات مدیره انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی  در یکی دو روز آینده التهاب بازار فروکش خواهد کرد. یوسفی در ادامه  

تصریح کرد:هیچ نگرانی جهت تامین مرغ وجود ندارد، زیرا در صورت کمبود مرغ  شرکت پشتیبانی امور دام، مرغ ذخیره شده را به باازار 

 میلیون جوجه ریزی انجام شده است که گوشت آن هم وارد بازار خواهد شد. ۲۳۹کند. از طرفی ماه گذشته  تزریق می

 

 سازی طیور علیه آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان ایمن

 هزار قطعه طیور به منظور پیشگیری از شیوع احتمالی آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان، امسال واکسینه شدند. ۲۳1یک میلیون و

هزار قطعه طیور امسال در راستای پیشگیری از شیوع احتمالی آنفلوآنزای فوق  ۲۳1مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی گفت: یک میلیون و 

سازی شدند. شانقی افزود: واکسن بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در  های تخمگذار استان واکسینه و ایمن حاد پرندگان در مرغداری

راستای مقابله با شیوع احتمالی این بیماری به میزان لازم در استان ذخیره سازی شده و مشکلی برای تامین واکسن مورد نیاز واحادهاای 

 گذار در استان وجود ندارد. پرورش مرغ تخم

مورد از واحدهای عرضاه  ۳۱۹مورد از طیور روستایی،  ۲7۱مورد بازدید از مرغداریهای صنعتی، سه هزار و  866او گفت: همچنین هزار و  

 های طیور استان مرکزی امسال انجام شد. مورد بازدید و مراقبت از کشتارگاه 1۹6پرندگان زینتی و 

مورد نمونه مشکوک به بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در این باازدیادهاا  ۱۹6هزار و  8مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی افزود:  

آزمایش بر روی این موارد انجام شد که با انجام این اقدامات مورد مثبتی از این بیماری در استاان یاافات  ۰71مشاهده و هفت هزار و 

 واحد کارگاه پرورش آبزیان است. ۲۰۲واحد گاوداری صنعتی و ۱۰۲واحد مرغداری صنعتی،  8۱۱نشده است. استان مرکزی دارای 

 

 هزار تومان ۰۵توزیع مجدد گوشت تنظیم بازاری به قیمت 
هزار تن گوشت قرمز در قالب طرح معیشتی، و  ۲۹معروفان مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام اظهار کرد: برای تنظیم بازار شب عید، 

شود.مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام افزود: گاوشات قارماز  هزار تن هم از این محصول برای مصرف عموم به بازار عرضه می ۲۹

شود نخست در قالب طرح معیشتی به ازای هر کیلوگرم چاهال هازار  وارداتی برای تنظیم بازار شب عید به دو صورت به بازار تزریق می

 شود.  ها برای مشمولان طرح یعنی افراد تحت پوشش بهزیستی و کمیته امداد توزیع می تومان که از طریق فروشگاه

ها بدون ماحادودیات  ای و تعاونی های زنجیره هزار تومان که در همه فروشگاه 1۹وی ادامه داد: در مرحله دوم، گوشت وارداتی به قیمت 

هاا و  شود.وی تاکید کرد: ذخایر راهبردی کشور مطابق مصوبات به طور کامل تأمین و در همه استاان برای تنظیم بازار شب عید توزیع می

 ها دپو شده است. وی اضافه کرد: هیچ مشکل و محدودیتی در مورد تأمین گوشت مرغ و قرمز وجود ندارد.  ها به اندازه نیاز آن شهرستان

ایم و هر مقادار از ایان  مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام گفت: اخیراً خریداری گوشت قرمز تولید داخل از دامداران را نیز آغاز کرده

شود. معروفان با اشاره به اینکه مقرر شده باود کاه  محصول که خریداری شود به ذخایر کشور افزوده و در زمان نیاز به بازار عرضه می

ای دریافت کردیم مبانای بار ایاناکاه  های بهاره در اختیار شهروندان قرار گیرد افزود: اخیراً بخشنامه گوشت مرغ و قرمز در فروشگاه

شود، اما کالای ما موجود است و تنها محل عرضه آن تغییر کرده به این ترتیب که این کاالا از طاریاق  های بهاره برگزار نمی فروشگاه

 گیرد. های مصرف در اختیار شهروندان قرار می ای و تعاونی های زنجیره فروشگاه

وی گفت: امسال با توجه به تولید مناسب گوشت مرغ و قرمز در داخل کشور، نیازی به واردات از خارج نیست و ذخایر راهبردی کشور هم  

در حال تکمیل با تولیدات داخلی است و از ابتدای امسال، دولت گوشت مرغ و قرمز به کشور وارد نکرده است و تنها بخش خصوصی باا 

ارز نیمایی مقداری گوشت قرمز به کشور وارد کردند.معروفان اضافه کرد: با توجه به اینکه به مقدار نیاز کشور، گوشت مرغ و قرمز وجاود 

خواهیم که با خرید باه انادازه  دارد هیچ نیازی به ارائه کارت شناسایی و ایجاد ازدحام برای دریافت این محصولات نیست و از مردم می

 شود. نیاز، به دیگران نیز اجازه دهند تا خریدشان را انجام دهند و مطمئن باشند که کالا به شکل مستمر به بازار عرضه می

 وی گفت:  در کشور مازاد تولید گوشت قرمز داریم و به دلیل حمایت از تولیدکنندگان در حال خرید این میزان مازاد و افزودن آن به ذخایر

های دام و طیور اعم از کنجاله، جو و ذرت هم بدون محدودیت در حال تأمین و توزیع اسات و در  راهبردی هستیم همچنین عرضه نهاده

این مورد نیز هیچ مشکلی وجود ندارد.مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام افزود: مردم مطمئن باشند تدارک توزیع گوشت مرغ و قارماز 

 شب عید و حتی ماه رمضان دیده شده و انتظار این است که با خرید متعادل مردم، هیچ مشکلی در بازار به وجود نیاید.
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